12

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Art. 2º

JOSÉ NATAN DE PAULA DIAS

FERNANDA DE SOUZA LIMA ZIVIANI

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

EDITAL Nº 003/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO –
PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER – SMECEL

Programa Tempo de
Aprender

Assistentes de
Alfabetização Programa Tempo de Aprender

Usuario
Realce

13

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

R$ 150,00 para cada
turma na qual atuarem

R$1.200,00

16 a 18 de agosto de 2022 na Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer

14

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ETAPA DATA

TITULAÇÃO PONTUAÇÃO

TOTAL

15

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Ana Rita Paião Oliveira

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA PARD “RH” Nº 006, 15 de agosto de 2022.

RECURSOS HUMANOS

“ DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE APURAÇÃO DE
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA”

José Natan de Paula Dias,

R E S O L V E

Art.1º -

Art.2º

JOSÉ NATAN DE PAULA DIAS

FERNANDA DE SOUZA LIMA ZIVIANI

Processo de Compras nº: 203/2022. Dispensa de Licitação nº: 058/2022.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 058/2022.

Processo de Compras nº 203/2022.

Ementa:

“Licitação. Dispensa. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE CAMISETAS DESTINADAS
AO EVENTO “VACINA MAIS” QUE ACONTECERÁ NO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

subitem 9

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE CAMISETAS DESTINADAS AO
EVENTO “VACINA MAIS” QUE ACONTECERÁ NO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.

Contratante –

EMPRESA VENCEDORA: NY-WORK UNIFORMES – LTDA

ITEM DESCRIÇÃO DOS UNIFORMES UNI. QUANT. VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL